ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2024 г.                                          г. Бодайбо                                               №_______

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недви-
жимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что в отношении земельного участка площадью 600,00 кв. м, с кадастровым номером 38:22:000045:74, расположенного по адресу: обл. Иркутская,                г. Бодайбо, садоводческое товарищество «Совхозный», выявлены в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности:
1.1. Предкина Наталья Геннадьевна, ХХХХХХ года рождения, место рождения: ХХХХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХ, код подразделения ХХХХХХ, зарегистрирован по адресу: ХХХХХХ;
1.2. Предкин Александр Геннадьевич, ХХХХХХ года рождения, место рождения: ХХХХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХ, код подразделения ХХХХХХ, зарегистрирован по адресу: ХХХХХХ;
1.3. Кульметьева Елена Геннадьевна, ХХХХХХ года рождения, место рождения: ХХХХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХ, код подразделения ХХХХХХ, зарегистрирован по адресу: ХХХХХХ;
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности Предкиной Натальи Геннадьевны, Предкина Александра Геннадьевича, Кульметьевой Елены Геннадьевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается наследственным делом № 106/2006, открытым к имуществу умершего Предкина Геннадия Ивановича, дата смерти 01.09.1996 г. (ответ нотариуса Бодайбинского нотариального округа Иркутской области от 24.07.2024 г. № 94).
3. Проект постановления подлежит размещению в сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. БОТВИН